
   
DK: SafeTrapTM Mølfælde Mod Klædemøl. Inficerede områder: Find ud af hvor klædemøl er mest 

aktivt. Dette kan være i skabe, tøjbokse eller områder med opbevaring af tekstiler. Placer klædemøl 

fælderne i de identificerede områder. Fælderne indeholder feromon som lokker møl til fælderne, 

hvor møllene sidder fast i den klæbrige lim. Møllene bliver derfor svækket i deres reproduktion. 

Bekæmpelse og Forebyggelse: Støvsug og rengør i alle sprækker, revner og tæpper for at fjerne 

møllarver og æg. Vær særlig opmærksom på områder, hvor tæpper eller andet tekstil er inficeret. 

Støvsug grundigt i hjørner og paneler, hvor larverne kan gemme sig. Det er vigtigt at være konsekvent 

og gentage disse behandlinger flere gange i løbet af en periode for at sikre, at møllene og deres æg 

fjernes fuldstændigt. For at forebygge klædemøl er det vigtigt at opbevare tekstiler korrekt. Brug 

tætsluttende opbevaringskasser til tøj og tekstiler og støvsug jævnligt inficerede områder for at fjerne 

støvpartikler, hvor møllene kan lægge æg. Bemærk! At ved rengøring med klud skal den være tør 

eller let fugtig da for meget vand og fugt i revner og sprækker kan være ideel for møl at lægge deres 

æg i. Fjerne inficerede genstande: Fjern alle inficerede tekstiler fra angrebne områder og vask eller 

fryse dem for at dræbe eventuelle møllarver og æg. Vask tøj, sengetøj, gardiner og andre inficerede 

tekstiler ved høje temperaturer på mindst 60 grader Celsius, Tørre-tumbling ved høje temperaturer 

kan også være effektivt. Hvis tekstiler ikke kan vaskes eller tåler høje temperaturer, kan de placeres 

i en fryser ved -18 grader Celsius i mindst 48- 72 timer. Denne behandling vil dræbe både møllarver 

og æg. Frysning af genstande. Hvis du har mindre genstande som pelse eller pelsbeklædte møbler, 

kan de placeres i en frysepose og derefter nedfryses i mindst 72 timer for at dræbe møllarver og æg. 

Kontroller og udskift fælder: Regelmæssig overvågning og udskiftning af fælderne er vigtig. I tilfælde 

af vedvarende forekomst af møl og larver kan det være nødvendigt med brug af et godkendt 

insektmiddel. Bemærk: Brugen af SafeTrap klædemøl fælder er en effektiv metode, men de er ikke 

altid nok til at eliminere en stor forekomst af klædemøl. Hvis du oplever en alvorlig gene, kan det 

være nødvendigt at benytte et godkendt insektmiddel eller konsultere et 

skadedyrbekæmpelsesfirma for yderligere professionel hjælp. 
 

SV: SafeTrapTM Fälla mot klädmott. Infekterade områden: Ta reda på var klädmotten är mest aktiva. 

Det kan vara i garderober, klädlådor eller textilförråd. Placera ut klädmottfällorna i de identifierade 

områdena. Fällorna innehåller feromon som lockar mott till fällorna, där motten fastnar i det klibbiga 

limmet. Motten blir därför försvagad i sin reproduktion. Bekämpning och förebyggande: Dammsug 

och rengör alla springor, sprickor och mattor för att avlägsna mottens larver och ägg. Var särskilt 

uppmärksam på områden där mattor eller andra textilier är infekterade. Dammsug noggrant i hörn 

och paneler där larverna kan gömma sig. Det är viktigt att vara konsekvent och upprepa dessa 

behandlingar flera gånger under en tidsperiod för att säkerställa att motten och dess ägg avlägsnas 

helt. För att förhindra klädmott är det viktigt att förvara textilier på rätt sätt. Använd tättslutande 

förvaringslådor för kläder och textilier och dammsug regelbundet infekterade områden för att 

avlägsna dammpartiklar där motten kan lägga ägg. Observera! När du rengör med en trasa bör den 

vara torr eller lätt fuktig eftersom för mycket vatten och fukt i sprickor och springor kan vara idealiska 

för mott att lägga sina ägg. Ta bort infekterade föremål: Ta bort alla infekterade textilier från 

angripna områden och tvätta eller frys dem för att döda mottens larver och ägg. Tvätta kläder, 

sängkläder, gardiner och andra infekterade textilier i höga temperaturer på minst 60 grader Celsius, 

torktumling i höga temperaturer kan också vara effektivt. Om textilierna inte går att tvätta eller inte 

tål höga temperaturer kan de placeras i en frys på -18 grader Celsius i minst 48-72 timmar. Denna 

behandling dödar både mottens larver och ägg. Frysning av föremål. Om du har mindre föremål som 

pälsar eller pälsbeklädda möbler kan du lägga dem i en fryspåse och sedan frysa dem i minst 72 

timmar för att döda mottens larver och ägg. Kontrollera och byt ut fällor: Regelbunden övervakning 

och byte av fällorna är viktigt. När det gäller kvarvarande mott och larver kan det vara nödvändigt att 

använda ett godkänt insektsbekämpningsmedel. Observera: Användningen av SafeTrap 

klädmottfällor är en effektiv metod, men de är inte alltid tillräckliga för att eliminera ett stort angrepp 

av klädmott. Om du upplever en allvarlig olägenhet kan du behöva använda ett godkänt 

insektsbekämpningsmedel eller kontakta ett skadedjursbekämpningsföretag för ytterligare 

professionell hjälp. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO: SafeTrapTM Møllfelle mot klesmøll. Infiserte områder: Finn ut hvor klesmøll er mest aktive. Dette 

kan være i skap, klesbokser eller områder der tekstiler oppbevares. Plasser klesmøllfellene på de 

identifiserte områdene. Fellene inneholder et feromon som lokker møll til fellene, og møllene blir 

sittende fast i det klebrige limet. Møllene blir derfor svekket i sin reproduksjon. Bekjempelse og 

forebygging: Støvsug og rengjør i alle sprekker, revner og tepper for å fjerne møllarver og egg. Vær 

spesielt oppmerksom på områder der tepper eller andre tekstiler er infisert. Støvsug grundig i hjørner 

og paneler der larvene kan gjemme seg. Det er viktig å være konsekvent og gjenta disse 

behandlingene flere ganger over en periode for å sikre at møllene og eggene deres fjernes fullstendig. 

For å forebygge klesmøll er det viktig å oppbevare tekstiler korrekt. Bruk oppbevaringsbokser med 

tettsittende lokk for klær og tekstiler og støvsug regelmessig infiserte områder for å fjerne 

støvpartikler der møllene kan legge egg. Merk! Når du rengjør med klut, må kluten være tørr eller 

lett fuktet, da for mye vann og fukt i revner og sprekker kan skape ideelle forhold for møllene å legge 

eggene sine i. Fjern infiserte gjenstander: Fjern alle infiserte tekstiler fra områder som er angrepet, 

og vask eller frys dem for å ta knekken på eventuelle møllarver og egg. Vask klær, sengetøy, gardiner 

og andre infiserte tekstiler ved høye temperaturer på minst 60 grader, tørking i trommel på høye 

temperaturer kan også være effektivt. Hvis tekstiler ikke kan vaskes eller ikke tåler høye 

temperaturer, kan de legges i en fryser på –18 grader i minst 48–72 timer. Denne behandlingen vil ta 

knekken på både møllarver og egg. Frysing av gjenstander. Hvis du har mindre gjenstander som pels 

eller pelsdekkede møbler, kan de legges i en frysepose og deretter fryses ned i minst 72 timer for å 

ta knekken på møllarver og egg. Kontroller og skift ut feller: Det er viktig at fellene overvåkes og 

skiftes ut regelmessig. Ved vedvarende forekomst av møll og larver kan det være nødvendig å bruke 

et godkjent insektmiddel. Merk: Bruk av SafeTrap klesmøllfeller er en effektiv metode, men de er 

ikke alltid nok til å eliminere en stor forekomst av klesmøll. Dersom du opplever et alvorlig angrep av 

klesmøll, kan det være nødvendig å bruke et godkjent insektmiddel eller konsultere et firma for 

skadedyrbekjempelse for å få ytterligere profesjonell hjelp. 
 

FI: SafeTrapTM Koiansa vaatekoin torjuntaan. Saastuneet alueet: Selvitä, missä vaatekoita liikkuu 

eniten. Niitä voi olla kaapeissa, vaatelaatikoissa tai tiloissa, joissa säilytetään tekstiilejä. Aseta 

vaatekoiansat näille tunnistetuille alueille. Ansat sisältävät feromonia, joka houkuttelee koit ansoihin, 

joiden tahmeaan liimaan ne tarttuvat kiinni. Koiperhosten lisääntyminen heikkenee tämän ansiosta. 

Torjunta ja ennalta ehkäisy: Imuroi ja puhdista kaikki kolot, halkeamat ja matot poistaaksesi koin 

toukat ja munat. Kiinnitä erityistä huomiota paikkoihin, joissa matot tai muut tekstiilit ovat 

saastuneet. Imuroi perusteellisesti kulmat ja paneelit, joihin toukat voivat piiloutua. On tärkeää olla 

johdonmukainen ja toistaa nämä käsittelyt useita kertoja tietyn ajanjakson aikana. Näin 

varmistetaan, että koit ja niiden munat saadaan poistettua kokonaan. Vaatekoin ennalta estämiseksi 

on tärkeää säilyttää tekstiilit oikein. Käytä tiiviisti sulkeutuvia säilytyslaatikoita vaatteille ja tekstiileille 

ja imuroi säännöllisesti saastuneita alueita pölyhiukkasten poistamiseksi, jonne koit voivat munia. 

Huomautus! Liinalla puhdistettaessa sen tulee olla kuiva tai hieman kostea, sillä liian suuri määrä 

vettä ja kosteutta raoissa ja halkeamissa voi olla ihanteellinen paikka koiden munia. Poista 

saastuneet tavarat: Poista kaikki saastuneet saaneet tekstiilit paikoista, joissa koita esiintyy, ja pese 

tai pakasta ne tappaaksesi mahdolliset koin toukat ja munat. Pese vaatteet, vuodevaatteet, verhot ja 

muut saastuneet tekstiilit korkeissa, vähintään 60 asteen lämpötilassa: Myös rumpukuivaus 

korkeassa lämpötilassa voi olla tehokasta. Jos tekstiilejä ei voi pestä tai ne eivät kestä korkeita 

lämpötiloja, ne voidaan laittaa pakastimeen -18 celsiusasteeseen vähintään 48-72 tunniksi. Tämä 

käsittely tappaa sekä koin toukat että munat. Tavaroiden pakastaminen. Jos sinulla on pienempiä 

esineitä, kuten turkiksia tai turkispäällysteisiä huonekaluja, ne voidaan laittaa pakastimeen pussissa 

ja sen jälkeen pakastaa vähintään 72 tuntia koin toukkien ja munien tappamiseksi. Tarkista ja vaihda 

ansat: Säännöllinen ansojen seuranta ja vaihtaminen on tärkeää. Jos koita ja toukkia esiintyy 

jatkuvasti, voi olla tarpeen käyttää hyväksyttyä hyönteismyrkkyä. Huomautus: SafeTrap-

vaatekoiansojen käyttö on tehokas menetelmä, mutta ne eivät aina riitä poistamaan runsasta 

vaatekoiden esiintymistä. Jos haitta koetaan vakavaksi, voi olla tarpeen käyttää hyväksyttyä 

hyönteismyrkkyä tai pyytää lisäapua tuholaistorjuntayritykseltä. 
 


